
330

330

390

390

420

450

475

520

550

590

610

790

350

350

475

490

490

570

575

590 

650

650

790

490

550

575 

590

650

680

680

450

570

590

690

750

820

890

1350

230
 
250

310  

300

410

430

490

520

550

295

390

370

680

680

390

490

495

500

550

550

560

590

750

55
255

55
120
100

50
40

180
180

50
115
80
70

115
100

60
140
220

Омлет, яичница или скрэмбл из 3х яиц с джемом, тостами и маслом 

Сырники с кули из свежих ягод и деревенской сметаной

Блинный рулет с солёной карамелью и миндалём 

Рисовая каша с белым шоколадом, гранолой и соусом из манго 

Панкейки с мандариновым вареньем и мороженым

Квадратный круассан с курицей, грибами и соусом из зелёного лука

Израильский завтрак Шакшука

Панкейки с беконом, авокадо, глазуньей и сырным соусом

Традиционный английский завтрак

Омлет с лососем и шпинатным кремом

Тост бенедикт с яйцом пашот, малосольным лососем и голландским соусом

Картофельные вафли с креветками, яйцом пашот и сырным соусом

Эклер с паштетом из куриной печени в пряной глазури с мармеладом из лука

Классический хумус с питой и цветной капустой в темпуре

Цыплёнок терияки, фунчоза и овощной салат

Хрустящие баклажаны, томаты, битые огурцы и сыр фета

Тёплый салат с куриной печенью в сливочно—горчичном соусе

Микс салат с форелью, яйцом пашот и солёным творогом

Греческий салат с муссом брынза

Тартар из тунца с соусом тонато 

Салат с грушей, хрустящим сыром и цитрусовым дрессингом

Вителло тонато

Тёплый салат со стейком мясника, перечным чимичурри соусом и печёными овощами

Вок с курицей

Ньокки в сливочном соусе с миксом из грибов

Казаречче с вешенками и цыплёнком в соусе демигласс

Спагетти Неаполитано с куриным филе

Карбонара с окороком тамбовским	

Птитим с морепродуктами 

Паста с тигровыми креветками в пряном сливочном соусе

Картофельный крокет с грибной начинкой и муссом из чесночной сметаны 

Котлетки из индейки на овощном пюре с соусом бешамель

Томлёные говяжьи хвосты с зелёной гречкой и томатной сальсой 

Куриная грудка с тайским рисом, манговым соусом и муссом карри

Татаки из тунца, микс риса и грибов, картофель пай 

Утиная грудка со шпинатом и соусом из вишни

Хрустящее филе судака в кисло—сладком соусе  с яблоками и болгарским 
перцем

Стейк мачете с соусом чимичурри 

К А Р Т О Ф Е Л Ь  Ф Р И  С  К Е Т Ч У П О М 

М О Л О Д О Й  К А Р Т О Ф Е Л Ь  С  Г Р И Б А М И

О В О Щ И  Г Р И Л Ь

Куриный бульон с орзо и яйцом

Солянка на копчёных рёбрах с беконом

Пряный томатный суп с пармезаном

Уха с тремя видами рыбы и картофелем шато 

Крем—суп из тыквы и паприки с тигровыми креветками

Сырный крем—суп из чеддера с беконом и пармезаном 

Сливочная паста с сыром

Куриный попкорн с картофелем фри и кетчупом

Мини корн доги с картофелем фри и кетчупом

Римская пицца с пепперони

Римская пицца  с четырьмя сырами

Кесадилья сырная с зеленью

Мини—тако с уткой 

Кесадилья с копчёным цыплёнком

Чикенбургер 

Сэндвич с пастрами из говядины, луковым мармеладом и горчичным соусом 

Сэндвич с пастрами из индейки, луковым мармеладом и горчичным соусом 

Буррито с начос, манго—сальсой и гуакамоле

Texas бургер с запечёными свиными ребрами и соусом bbq 

Классический бургер с сыром чеддер 

Б У Л О Ч К А  |  Т О С Т Ы  |  Ч И А Б А Т Т А

Х Л Е Б Н А Я  К О Р З И Н К А

С Л И В О Ч Н О Е  М А С Л О

А В О К А Д О

Б Е К О Н

Д Ж Е М

М И Н И - К А Р Т О Ф Е Л Ь

К О Л Б А С К И

Л У К  П О Р Е Й

М Ё Д

С В Е Ж И Й  С Л А Д К И Й  П Е Р Е Ц

С М Е Т А Н А

С Ы Р  Г А У Д А

С Ы Р  П А Р М Е З А Н

Т О М А Т Ы

Ш А М П И Н Ь О Н Ы

Ш П И Н А Т

Л О С О С Ь  М А Р И Н О В А Н Н Ы Й

Е с л и  у  в а с  а л л е р г и я  н а  к а к о й - н и б у д ь  и н г р е д и е н т , 

п о ж а л у й с т а ,  с о о б щ и т е  н а м  о б  э т о м 

З А В Т Р А К И  В Е С Ь  Д Е Н Ь С Т А Р Т Ы  И  С А Л А Т Ы 

П А С Т А  И  В О К

Б У Д Е Т  В К У С Н Е Е  С :

О С Н О В Н Ы Е  Б Л Ю Д А

ГА РНИРЫ

СУПЫ

Д Е Т С К О Е  М Е Н Ю

ПИЦЦА

С Т РИ ТФУД

ХЛ Е Б



350

390

390

320 | 490

350 | 550

350

350 | 620

370 350

350

200 | 300

190

190

230 | 290

260

300

320

320

320

250

290 | 320

350

320

350
390

260

5 0 0 м л

3 3 0 м л

2 5 0 м л

2 0 0 ��� |  3 5 0 м л

3 0 0 м л

4 0 0 м л  |  1 0 0 0 м л

9 0 0 м л 9 0 0 м л

9 0 0 м л

2 0 0  |  3 5 0 м л

4 0 м л

1 5 0 м л

2 0 0  |  3 0 0 м л

2 0 0 м л

3 0 0 м л

3 0 0 м л

3 0 0 м л

3 0 0 м л

3 4 0 м л

2 0 0  |  3 0 0 м л

2 0 0 м л

4 0 0 м л

2 0 0 м л

5 0 м л

Вода Lapochka
Г А З  |  Н Е Г А З

Лимонад Lapochka 

Cola

А П Е Л Ь С И Н

Г Р Е Й П Ф Р У Т

Ежевичный
Е Ж Е В И К А ,  Я Б Л О К О ,  Б А Н А Н ,  М Я Т А

Манго—маракуйя с клубникой
П Ю Р Е  М А Н Г О  И  М А Р А К У Й Я  |  К Л У Б Н И К А  |  Л А Й М 

Баблгам—грейпфрут 
Яблоко—можжевельник
Кокос—маракуйя
Клубника—бергамот

И з д а н и е  р е к л а м н о е ,  с  о р и г и н а л о м  м е н ю  и  т а б л и ц е й  к а л о р и й н о с т и 

б л ю д  м о ж н о  о з н а к о м и т ь с я  у  м е н е д ж е р а  р е с т о р а н а .  В с е  ц е н ы  у к а з а н ы 

в  р у б л я х  Р Ф . 

Киви­­—фенхель

Клубника—грейпфрут с тимьяном

Малина—гибискус

Манго—клюква с розмарином

Магнолия и ройбуш

Саган—дайля и лемонграсс

Таёжный с черникой

Гречишный 

Эрл Грей

Чёрный чай

Зелёный чай

Молочный улун

Фильтр кофе

Эспрессо

Американо

Капучино

Флэт уайт

Латте 

Сырный кофе

Арахисовый кофе 

Раф лимонный пирог 

Лавандовый американо

Матча капучино

Бамбл апельсин | грейпфрут 
Г О Р Я Ч И Й  И Л И  Х О Л О Д Н Ы Й 

Эспрессо—тоник

К А К А О  B E A N - T O - B A R

Какао
Н А  Р А С Т И Т Е Л Ь Н О М

И Л И  Б Е З Л А К Т О З Н О М  М О Л О К Е

Шот горячего шоколада «бородинский хлеб»

В О Д А 
И  Н А П И Т К И

МЕНЮ

СВ ЕЖЕ ВЫЖАТЫЕ
СОКИ

СМУЗИ

ЛИМОНА ДЫ

ЧАИ ТИЗАНЫ

Л И С Т О В Ы Е  Ч А И

КОФ Е

Л Ю Б О Й  К О Ф Е  Н А  Р А С Т И Т Е Л Ь Н О М  М О Л О К Е  +  7 0 


