### ЗАВТРАКИ ВЕСЬ ДЕНЬ

Омлет, яичница или скрэмбл из 3х яиц с джемом, тостами и маслом	330
Сырники с кули из свежих ягод и деревенской сметаной	330
Блинный рулет с солёной карамелью и миндалём	39
Рисовая каша с белым шоколадом, гранолой и соусом из манго	39
Панкейки с мандариновым вареньем и мороженым	420
Квадратный круассан с курицей, грибами и соусом из зелёного лука	450
Израильский завтрак Шакшука	47
Панкейки с беконом, авокадо, глазуньей и сырным соусом	520
Традиционный английский завтрак	550
Омлет с лососем и шпинатным кремом	59
Тост бенедикт с яйцом пашот, малосольным лососем и голландским соусом	610
Картофельные вафли с креветками, яйцом пашот и сырным соусом	790

### БУДЕТ ВКУСНЕЕ С:

СЛИВОЧНОЕ МАСЛО	55
АВОКАДО	120
БЕКОН	100
ДЖЕМ	50
мини-картофель	40
КОЛБАСКИ	180
ЛУК ПОРЕЙ	180
МЁД	50
СВЕЖИЙ СЛАДКИЙ ПЕРЕЦ	115
СМЕТАНА	80
СЫР ГАУДА	70
СЫР ПАРМЕЗАН	115
ТОМАТЫ	100
ШАМПИНЬОНЫ	60
шпинат	140
ЛОСОСЬ МАРИНОВАННЫЙ	220

# ПИЦЦА

Ри	имская пицца с пепперони	680
Ри	имская пицца с четырьмя сырами	680

Если у вас аллергия на какой-нибудь ингредиент, пожалуйста, сообщите нам об этом

### СТАРТЫ И САЛАТЫ

Эклер с паштетом из куриной печени в пряной глазури с мармеладом из лука	350
Классический хумус с питой и цветной капустой в темпуре	350
Цыплёнок терияки, фунчоза и овощной салат	475
Хрустящие баклажаны, томаты, битые огурцы и сыр фета	490
Тёплый салат с куриной печенью в сливочно—горчичном соусе	490
Микс салат с форелью, яйцом пашот и солёным творогом	570
Греческий салат с муссом брынза	575
Тартар из тунца с соусом тонато	590
Салат с грушей, хрустящим сыром и цитрусовым дрессингом	650
Вителло тонато	650
Тёплый салат со стейком мясника, перечным чимичурри соусом и печёными овощами	790

#### СУПЫ

Куриный бульон с орзо и яйцом	300
Солянка на копчёных рёбрах с беконом	410
Пряный томатный суп с пармезаном	430
Уха с тремя видами рыбы и картофелем шато	490
Крем—суп из тыквы и паприки с тигровыми креветками	520
Сырный крем—суп из чеддера с беконом и пармезаном	550
ХЛЕБ — БУЛОЧКА І ТОСТЫ І ЧИАБАТТА ХЛЕБНАЯ КОРЗИНКА	55 255

# ПАСТА И ВОК

Вок с курицей	490
Ньокки в сливочном соусе с миксом из грибов	550
Казаречче с вешенками и цыплёнком в соусе демигласс	575
Спагетти Неаполитано с куриным филе	590
Карбонара с окороком тамбовским	650
Птитим с морепродуктами	680
Паста с тигровыми креветками в пряном сливочном соусе	680

### СТРИТФУД

Кесадилья сырная с зеленью	390
Мини-тако с уткой	490
Кесадилья с копчёным цыплёнком	495
Чикенбургер	500
Сэндвич с пастрами из говядины, луковым мармеладом и горчичным соусом	550
Сэндвич с пастрами из индейки, луковым мармеладом и горчичным соусом	550
Буррито с начос, манго—сальсой и гуакамоле	560
Texas бургер с запечёными свиными ребрами и соусом bbq	590
Классический бургер с сыром чеддер	750

### ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Картофельный крокет с гри	бной начинкой и муссом из чесночной сметаны	45
Котлетки из индейки на ово	щном пюре с соусом бешамель	57
Томлёные говяжьи хвосты с	зелёной гречкой и томатной сальсой	59
Куриная грудка с тайским р	исом, манговым соусом и муссом карри	69
Татаки из тунца, микс риса	и грибов, картофель пай	75
Утиная грудка со шпинатом	и соусом из вишни	82
Хрустящее филе судака в ки перцем	исло—сладком соусе с яблоками и болгарским	89
Стейк мачете с соусом чим	ичурри	135
ГАРНИРЫ ——	- КАРТОФЕЛЬ ФРИ С КЕТЧУПОМ	23
	МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ С ГРИБАМИ	25
		31

### ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Сливочная паста с сыром	295
Куриный попкорн с картофелем фри и кетчупом	390
Мини корн логи с картофелем фри и кетчулом	370

### КОФЕ

ЛЮБОЙ КОФЕ НА РАСТИТЕЛЬНОМ МОЛОКЕ + 70

Фильтр кофе	200 І 350мл	200130
Эспрессо	40мл	19
Американо	150мл	19
Капучино	200 I 300мл	230   29
Флэт уайт	200мл	26
Латте	300мл	30
Сырный кофе	300мл	32
Арахисовый кофе	300мл	32
Раф лимонный пирог	300мл	32
Лавандовый американо	3 4 0 м л	25
Матча капучино	200 I 300мл	290   32
Бамбл апельсин I грейпфрут ГОРЯЧИЙ ИЛИ ХОЛОДНЫЙ	200мл	350
Эспрессо-тоник	400мл	32
KAKAO BEAN-TO-BAR		
Какао НА РАСТИТЕЛЬНОМ ИЛИ БЕЗЛАКТОЗНОМ МОЛОКЕ	200мл	350 390
Шот горячего шоколада «бородинский хлеб»	5 0 мл	26

СМУЗИ	350
Ежевичный	
ЕЖЕВИКА, ЯБЛОКО, БАНАН, МЯТА	
Манго—маракуйя с клубникой	
ПЮРЕ МАНГО И МАРАКУЙЯ І КЛУБНИКА І ЛАЙМ	

лимонады	400мл I 1000мл <b>350 I 620</b>
Баблгам-грейпфрут	
Яблоко-можжевельник	
Кокос-маракуйя	
Клубника-бергамот	

ИАИ	9 0 0 м л <b>370</b>	ТИЗАНЫ	9 0 0 м I
Киви-фенхель		Магнолия и ройбуш	
Клубника—грейпфрут с тимьяном Малина—гибискус Манго—клюква с розмарином		Саган—дайля и лемонграсс	
Малина-гибискус		Таёжный с черникой	
Манго-клюква с ро	змарином	Гречишный	
		Эрл Грей	9 0 0 M
листовые	ЕЧАИ ———	Чёрный чай 	350
		Зелёный чай	

Молочный улун

СОКИ	AIDIE	И НАПИТКИ	
	200 I 350мл	Donal acceptus	5 0 0 м . <b>350</b>
АПЕЛЬСИН	320   490	Вода Lapochka газ і негаз	350
ГРЕЙПФРУТ	350   550	Лимонад Lapochka	3 3 0 м <b>390</b>
		Cola	2 5 0 м <b>390</b>
Издание рекла	амное, с оригинало	ом меню и таблицей калори	йности

блюд можно ознакомиться у менеджера ресторана. Все цены указаны в рублях РФ.



МЕНЮ